
 
 

OBL: CS: 2018: 30                                                                                                      Dated: 13th February, 2018 
 
BSE Ltd. 
Corporate Relationship Department 
1st Floor, New Trading Ring, 
Rotunda Building,  
P. J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001 
 
Dear Sir/Madam, 

Sub: Unaudited Financial Results 
Ref: Security Code - 507690 

 

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, We enclosed herewith please find a Statement 
of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2017 
along with Limited Review Report on the same by the Statutory Auditors of the Company. 
 
The said results have been duly considered and taken on record by the Board of Directors at their meeting 
held on 13th February, 2018. Further, the said results have been duly certified by the Chief Executive Officer 
and Chief Financial Officer of the Company pursuant to Regulation 33(2)(a) of the Securities and Exchange 
Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 
 
This is for your kind information and records. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ORIENT BEVERAGES LIMITED

225C, A. J. C. Bose Road, Kolkata - 700020, W. B., Ph: (033)

STATEMENT OF UNAUDITEO FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENOEO 31ST DECEMBER, 2017
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Based on the management approach as defined in Ind AS 108-Operating Segments, the Chief Operating Decision Makcr (CODM)

the Company's performance and allocates resources based on an analysis ofvarious performance indicators by business

Accordingly, the Company has identified Beverage and Real Estate as reportable segments.

and Nine Months ended 3lst December,20l7
( in Lakhs

The above financial ...ults have b".n reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors in

their meeting held on 13th February, 2018, The Statutory Auditors have carried out a limited review of the above financial results for

the quarter and nine months ended December 31' 2018.

"otnp"rry 
nni uaopted Indian Accounting Standard (Ind AS) from April 1,2017 and accordingly this Iinancial results have been

prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 interim financial reporting prescribed

under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally

accepted in India. The date of transition to Ind AS is April 1, 2016. The impact of transition has been accounted for in opening reserves

and the comparative period results has been restated accordingly.

There is a possibility that these quarterly financial results may require adjustment before constituting the final Ind AS financial

statements as of and for the year ending March 31, 2018 due to changes in financial reporting requirements arising from new or revised

standards or interpretation issued by MCA or changes in the use of one or more optional exemption from full retrospective application

as permitted under Ind AS 101.
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5 The format for unaudited quarterly result as prescribed in SEBI's circutar CIR/CFD/CMD/15/20f5 datid 30th Nore-Uiri ZOti nar-
been modified to comply with requirements of SEBI's Circutar CIWCFD/FAC/62t2016 dateil5th July,2016.

6 fhe Company has exercised the option under Regulation 33(3XbXi) of the SEBI (Listing Obligations anO nirclos,r.e nequirements)
Regulations,20l5 to submit standalone financial results for the financial vear 2017-18.

7 Revenue from Operations are disclosed net of Goods and Service fax (GST) with effect from lst Juty, 2017, since there is no more Excise
Duty on the sale ofsaid Goods. Accordingly Revenue from operations and excise expenses for the quarter and nine months months ended
31st December,2017 are not comparable with the previous periods reported in the results.

8 The reconciliation of net protit as previously reported (referred as to "Previous GAAPTT) and Ind AS for the quarter and nine months
ended December 31,2016 is as under:

(Rs in Lacs)

Particulars

Quarter
ended

December
3t,2016

Nine months
ended

December
31,2016

l. Net Profit as per previous Indian GAAP 2l l0l
Less: Provision for Tax not considered earlier 2S 75

Add: Remeasurement of the defined benefit plans I
2. Net Profit as per Ind AS (2) 43

3. Other Conprehensive Income after Tax

Less: Remeasurement of the defined benefit plans (sl (131

4. Total Comprehensive Income as per Ind AS (Net of Tax) (1 3{

9 Figures of previous periods have been rearranged/ regrouped, wherever found necessary.
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CHARTERED ACCOUNTANTS

107/1, PARK STREET, KOLKATA - 7OO 016
Phone No.: 4007 1691/1692

EMAIL lD. dkmitra6Tt 945@gmait.com

Independent Auditor's Limited Review Report

To
The Board of Directors,
Orient Beverages Ltd.,
225C, A.I. C. Bose road,
Kolkata-700020

1. We have reviewed the accompanying stateinent of unaudited financial results of
Orient Beverages Limited (the "Company") for the quarter and nine months ended
December 31, 2017 (the "statement") attached herewith, being submitted by the
Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Circular
No.CIR/CFDIFACl62l2016 dated July 5, 2016.

These Statements which are the responsibility of the Company's Management and
approved by the Board of Directors, have been prepared in accordance with the
recognition and measurement principles laid down in India Accounting Standard 34,
"Interim Financial Reporting" (Ind AS 34) prescribed under section 133 of the
companies Act, 2013 read with Rule 3 of Companies (Indian Accounting Standards)
Rules, 2015 read with SEBI circular No. CIR/CFD/FAC/6212016 dated July 5, 2016.
Our responsibility is to issue a report on these Statements based on our review.

2. We conducted our review in accordance with the Standard of Review Engagement
(SRE) 2410 "Review of Interim Financial Information performed by the Independent
Auditor of the Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This
standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to
whether the Statement is free from material misstatement. A review is limited primarily
to inquiries of company personnel and analytical procedures performed to finan cial data
and thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and
accordingly, we do not express an audit opinion.

3. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that
causes us to believe that the accompanying Statements, prepared in accordance with the
recognition and measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting
Standards("Ind AS") specified under Section 133 of the Companies Act,20l3,read with
relevant rules issued thereunder and other recognized accounting practices and policies
has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of
he SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read
ith SEBI Circular No. CIR/CFD1FAC162120L6 dated July 5, 2016, including the

in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.
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4' The previously issued financial information of the company for the quarter and ninemonths ended December 31, 2016 were prepared in accordance with the Companies(Accounting Standards) Rules, 2006 and were reviewed by the previous auditor whosereport dated February 13, 2017 expressed an unmodified opinion. These previously
issued financial information have been restated to comply with Ind AS and included inthis Statement as comparative financial information.- it" adjustments made to thepreviously issued financial information to comply with Ind AS have been reviewed by
us.

Our report is not modified in respect of the above matter.

For D. Mitra & Co.
Chartered Accountants
Firm Registration Number 32gg04E

B*
D. K. Mitra
Proprietor
Membership No. 017334

Place: Kolkata
Date: February 13,20lB
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